別記第１３号様式（第２６条関係）

公害防止管理者選任（変更）届出書

年  月  日
 和歌山県知事    様

届出者

住所(所在地)

氏名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

 公害防止管理者を選任（変更）したので、和歌山県公害防止条例第51条第2項の規定

により、次のとおり届け出ます。

工場等の名称

工場等の所在地
(郵便番号    )  (電話番号       )

業  種

公 害

防 止

管理者

選任（変更）年月日     年   月   日

職   名

氏   名

担任業務の範囲

変更前の公害防止管理者の氏名

※ 受理年月日       年    月    日

※ 備考

備考 1 ※印欄は、記入しないこと。

2 用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。